

## 3 soverom Villa til salgs i Orihuela, Alicante

480.000€



Stilig og moderne villa i Vistabella Golf. Denne vakre og moderne villaen, bygget i 2016, ligger i det populære Vistabella Golf-resorten og tilbyr den perfekte blandingen av moderne stil og luksus. Med 3 romslige soverom og 3 bad er villaen designet for komfort og eleganse, med god plass og naturlig lys gjennom hele boligen. Eiendommen har en stor og romslig hage med et privat basseng, ideelt for å nyte middelhavs solen. Inne finner du en åpen stue- og spisestue med panoramavinduer som skaper en sømløs forbindelse til hagen og bassengområdet. Det moderne kjøkkenet er fullt utstyrt med høykvalitets finish, perfekt både for hverdagsbruk og underholdning. Oppe har hovedsoverommet en privat terrasse med utsikt over hagen og området rundt. Andre soverom er også romslige, hver med tilgang til eget bad. Kvaliteter: 3 soverom, 3 bad, Privat basseng og romslig hage, Moderne åpen planløsning, Hovedsoverom med privat terrasse, Klimaanlegg og førsteklasses finish. Bygget i 2016. Ligger i Vistabella Golf, nær alle fasiliteter som restauranter, butikker og vakre golfbaner, er denne villaen ideell for de som søker både et fredelig hjem og en aktiv livsstil. Vistabella Golf: Nyt den perfekte blandingen av moderne design og naturlig skjønnhet på Vistabella Golf. Denne innovative 18-hullsbanen er utformet for å utfordre og gi en underholdende opplevelse for golfere på alle nivåer. Med sine bølgende fairways, strategisk plasserte bunkere og innsjøer, er dette noen av egenskapene som gjør denne banen til en ekte perle på Costa Blanca. Vistabella Golf Resort tilbyr et utvalg av fasiliteter, inkludert paddel- og gressbowling-baner, restauranter, og barer. Å leve her er nesten som å leve i en by, komplett med supermarkeder, butikker, treningssentre og et bredt utvalg av spisesteder. Fasiliteter: • Nytt moderne klubbhus (åpner i 2025) • Restauranter og barer • Treningssentre, paddelbaner, gressbowlingbaner • Supermarkeder, butikker, apotek • Ladestasjon for elbiler. Avstand til: • Alicante flyplass – 59 km, 40 min • Kjøpesenteret La Zenia Boulevard – 19 km, 19 min • Stranden – La Zenia Beach – 20 km, 20 min • Vannpark, Aquopolis Torre Vieja – 19 km, 20 min • Hospital Universitario de Torre Vieja – 16 km, 16 min

🏠 3 soverom  
📏 433m<sup>2</sup> Tomtestørrelse

🚿 3 bad  
✅ Svømmebasseng

🏠 132m<sup>2</sup> Bygg størrelse